
ZARZĄDZENIE NR 118/2008/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 maja 2008 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Na podstawie  § 4 ust.  3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2004/IV Prezydenta 
Miasta  Pabianic  z  dnia  27  maja  2004  r.  w sprawie  procedury  postępowania  o  udzielenie 
dotacji na wykonywanie zadań publicznych określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  sposobu  ich  rozliczania  oraz  kontroli 
wykonywania zleconego zadania zarządzam, co następuje :

§ 1. 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia ofert na wspieranie realizacji zadania pod nazwą :

Zadanie 1 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej  
  

Zadanie 2 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w zapasach
         

Zadanie 3 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 
         dziewcząt. 

Zadanie 4 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 
         chłopców. 

Zadanie 5 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w biegu na 
         orientację. 

Zadanie 6 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w piłce ręcznej.
       

Zadanie 7 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie ziemnym.
   

Zadanie 8 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym.
      

Zadanie 9 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w szermierce.
        

Zadanie 10 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w żeglarstwie.
        

Zadanie 11 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w strzelectwie.
         

Zadanie 12 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w siatkówce 
          dziewcząt. 

Zadanie 13 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w karate.
        

Zadanie 14 : Organizowanie i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w szachach.
         



2. W skład komisji wchodzą :

1. Pan Dariusz Wypych – przewodniczący komisji
2. Pani Małgorzata Biegajło – członek komisji
3. Pan Waldemar Boryń – członek komisji
4. Pan Paweł Piechota – członek komisji
5. Pan Łukasz Stencel – sekretarz komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


